
B60100型牛头刨床鲁南地区专业生产

产品名称 B60100型牛头刨床鲁南地区专业生产

公司名称 滕州东毅日盛机床有限责任公司

价格 1.00/台

规格参数

公司地址 山东枣庄市滕州市龙泉路董村工业园区

联系电话 0632-5885658 15949722006

产品详情

 
牛头刨床性能与特点: ●
优化的原理设计,机床外形美观,操作方便. ●
采用先进的超间频淬火工艺,使机床的寿命更长. ●
垂直、水平导轨面采用矩形导轨,稳定性更好. ● 适用于刨
削各种中小零件的平面,t型槽和成形面,可用于单件或成批
生产. .  

   技术参数>>
 

 
技术参数

 
单位

 
bc6063

 
b6066

 
b6085

 
b60100

 
最大刨削长度

 
mm

 
630

 
660

 
850

 
1000

 
滑枕底面到工作台面的最大

距离

 
mm

 
385

 
385

 
400

 
400

 
工作台最大横向移动距离

 
mm

 
630

 
630

 
710

 
800

 
工作台最大垂直移动距离

 
mm

 
360

 
360

 
360

 
380

 
工作台上工作面尺长寸（长

×宽）

 
mm

 
630×400

 
660×400

 
800×450

 
1000×500

 
刀架行程

 
mm

 
120

 
120

 
160

 
160

 
每枕每分钟往复次数

  
14.20、28、40

、56、80

 
14、20、28、4

0、56、80

 
17、24、35、5

0、70、100

 
15、20、29、4

2、58、83



 
工作台机动进

给范围

 
水平进给

 
mm

 
0.2-2.5 12级

 
0.2-2.5 12级

 
2.5-3 12级

 
0.3-3 10级

 
垂直进给

 
mm

 
0.08-1.00 12级

 
0.08-1.00 12级

 
0.12-1.5 12级

 
0.15-0.5 8级

 
工作台快速移

动速度

 
水平进给

 
m/min

   
1.2

 
3

 
垂直进给

 
m/min

   
0.58

 
0.5

 
工作台t型槽尺寸

 
mm

 
18

 
18

 
22

 
22

 
主电机功率

 
kw

 
3

 
3

 
5.5

 
7.5

 
外形尺寸（长×宽×高）

 
mm

2342×1225×1
480

 
2357×1225×1

480

 
2950×1325×1

693

 
3640×1575×1

780
 

包装箱尺寸（长×宽×高）
 

mm
 

2100×1400×1
592

 
2150×1400×1

592

 
2470×1510×1

800

 
3278×1791×2

037
 

整体重量
 
kg

1750  
1870

 
2940

 
4970
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